
Sint Anthonis
Zaaknummer
Documentnummer

z-15-15514
rNT/015264

De Raad van de gemeente Sint Anthonis;

gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders van 21 )uni 2016;

gelet op het besprokene in de commissievergadering van 27 juni 2016;

gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. Geen exploitatieplan vast te stellen bij het bestemmingsplan "Partiële herziening
bestemmingsplan Buitengebied Sint Anthonis 2013" ;

2. De ingekomen zienswijzen ontvankelijk, respectievelijk (on)gegrond te verklaren zoals
aangegeven in de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte "nota
beantwoording zienswijzen en ambtshalve wijzigingen", met inachtneming van de
consequenties van het door de Raad aangenomen amendement;
3. Tot ambtshalve wijziging van het ontwerpbestemmingsplan "Partiële heziening
bestemmingsplan Buitengebied Sint Anthonis 2013" (NL.lMRO.1702.8BPbuiteng2O16-
ON01) te besluiten, zoals aangegeven in de bij dit besluit behorende en als zodanig
gewaarmerkte "nota beantwoording zienswijzen en ambtshalve wijzigingen";
4. Het bestemmingsplan "Partiële herziening bestemmingsplan Buitengebied Sint
Anthonis 2013" gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan
"Partiële herziening bestemmingsplan Buitengebied Sint Anthonis 2013'
(NL. IMRO. 1 702.8BPbuiteng201 6-ON01 ) en het IMRO-nummer te veranderen naar
(NL. I MRO. 17 02.8BPbu iteng20 1 6-VA0 1 ).

Aldus besloten in de openbare vergadering van de
Raad van de gemeente Sint Anthonis van 7 juli 2016
De Raad voornoemd,
de griffier,

mr L. Keijzers


